平成２０年度 第２回福岡空港調査連絡調整会議

議事概要

１ 日 時 平成２１年１月２７日（火） １６：００～１６：４５

２ 場 所 ホテルレガロ福岡 ３階 レガロホール

３ 出席者

（１）福岡空港調査連絡調整会議委員

  国土交通省九州地方整備局長              岡本 博

            （代理出席 九州地方整備局副局長  佐藤 孝夫）

  国土交通省大阪航空局長                片平 和夫

  福岡県副知事                     中島 孝之

  福岡市副市長                     髙田 洋征

（２）幹事

  国土交通省九州地方整備局港湾空港部長         梶原 康之

  国土交通省大阪航空局空港部長             傍士 清志

  福岡県企画・地域振興部理事兼空港対策局長       金子 英幸

  福岡市総務企画局理事                 松本 友行

（３）国土交通省航空局空港部からの参加

  国土交通省航空局空港部計画課長            干山 善幸

４ 議事

（１）開会

（２）議事

○福岡空港の総合的な調査に係るＰＩ（ステップ４）について

福岡空港の総合的な調査に係るＰＩ（ステップ４）に関して、福岡空港調査ＰＩ有識

者委員会(第三者機関)からＰＩ実施計画(ステップ４)に則って適切に実施され、当初

の目標は達成されたとの評価を受けたことから、ＰＩ(ステップ４)を終了することが

了承された。

 ○その他

   ステップ４の終了をもって福岡空港調査連絡調整会議の実質的な役割は終了した

こと、及び今後総合的な調査全体のまとめとして報告書を作成し、公表することが確

認された。

（３）閉会